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2-SAULEN-HEBEBUHNEN
Elektrohydraulisch

Elektrohydraulische
mittelstegfreie
2-Saulen-Hebebiihne,

mit asymmetrischen
Armen und symmetrischen
Saulen, die einen

leichten Zugang zu den
Aufnahmepunkten des
Fahrzeugs ermoglichen.

EinschlieBlich Anschlagleiste zum
Schutz vor Schaden an hohen
Fahrzeugen.

Zwei Hochleistungszylinder zur
Minimierung von Stillstandszeiten.
Mechanische Sicherheitsklinke
mit automatischer Verriegelung,
um maximale Sicherheit wahrend
der Standphase zu gewahrleisten. Automatische Armarretierung und
Manuelle Entriegelung tber Hebel. automatische Bodenentriegelung.

Tragfahigkeit Komplett mit:
. . Halterungen fur
TTTT Distanzstiicken 2 die Unterbringung
65 mm. der Distanzstlcke.
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KPH350.40 KPH350.45
Empfohlen fur das Empfohlen fur
Anheben von Autos das Anheben von
und Transportern. Transportern. Pulverbeschichtung fiir

lange Haltbarkeit.
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Technische Daten
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KPH-40ECGA 400/50/3ph KPH-45ECGA 400/50/3ph
KPH-40NCGA 230/50/1ph
KPH350.40 KPH350.45

Tragfahigkeit 4000 kg 4500 kg
Hubhohe max. 1863 mm (1928 mm mit Verlangerungen) | 1863 mm (1928 mm mit Verlangerungen)
Hubzeit 54 s 54 s
Tragtellerhhe min. 100 mm 100 mm
Tragtellerhohe max. 136 mm 136 mm
Saulenabstand (innen) 2764 mm 2916 mm
Durchfahrbreite 2506 mm 2659 mm
Nutzhéhe max. 3850 mm 3850 mm

Oberflachenbeschichtung
Tragarm-Ausfiihrung
Teleskopierbarkeit Tragarme vorn
Teleskopierbarkeit Tragarme hinten
Tragarmliange vorne min.
Tragarmlidnge vorne max.
Tragarmlange hinten min.
Tragarmlange hinten max.

Breite

Hohe

Gewicht

Antriebsleistung

* K = kurz; L = lang

pulverbeschichtet

asymmetrisch

2-fach
2-fach
715 mm
1051 mm
775 mm
1138 mm
3334 mm
4000 mm
725 kg
2.2 kW

pulverbeschichtet
asymmetrisch

3-fach (K)
2-fach (L)
611 mm
1131 mm
802 mm
1235 mm
3486 mm
4000 mm

750 kg

2.2 kW



RAV Italy
Ravaglioli S.p.A.

Via Primo Maggio 3
Pontecchio Marconi
40037 Sasso Marconi BO

R +39.051.678151
+39.051.846349
™ rav@ravaglioli.com

Die in diesem Prospekt angegebenen technischen Daten und Abbildungen sind
nicht verbindlich. Unsere Produkte unterliegen technischen Anderungen, so dass

der Lieferzustand abweichen kann.

RAV France
RAV France SARL

4, Rue Longue Raie
ZAC de la Tremblaie
91220 Le Plessis Paté

% +331.60.86.88.16
B +331.60.86.82.04
™ rav@ravfrance.fr

RAV Germany
BlitzRotary GmbH

Hufinger StraBe 55
78199 Braunlingen
Germany

Q +49771.9233.0
+49771.9233.99
™ ravd@ravaglioli.com

RAV UK
Vehicle Service Group UK Ltd

3 Fourth Avenue,
Bluebridge Industrial Estate
Halstead, Essex, CO9 2SY, UK

R +441787.477TM

B +441787.477720
™ rav@ravaglioli.com

DRD40U (01)

Member of VSG - Vehicle Service Group C E
a JIIE) company




